
UCHWAŁA NR 544/XXVI/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 czerwca 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa  Mazowieckiego.

Na podstawie art.10, art.18 ust.2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r, poz.713 ) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.)  Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem na wykonanie przez Gminę 
Piaseczno rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. Księcia Janusza I Starego na odcinku od  0+000 km 
(skrzyżowanie z DK79)  do 0+727 km ( Rondo Solidarności) w miejscowości Piaseczno.

§ 2. 

Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w latach 2020 -2021 w łącznej wysokości 
8.350.000,00 zł (słownie: osiem milionów trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) i ujęta w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2020-2025 w załączniku " Przedsięwzięcia WPF" w dziale 
600 rozdział 60013 paragraf 6050 pod nazwą: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. Księcia Janusza 
I Starego na odcinku od  0+000 km (skrzyżowanie z DK79)  do 0+727 km ( Rondo Solidarności) w miejscowości 
Piaseczno w kwocie: w 2020r - 5.845.000,00 zł., a w 2021 r. w kwocie: 2.505.000,00 zł.”

§ 3. 

W celu zrealizowania zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte umowa pomiędzy Gminą Piaseczno, 
a Województwem Mazowieckim, w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazywania i rozliczenia 
pomocy rzeczowej.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B4CEDC46-3A56-4106-B2DA-233C19B30704. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego
pomoc w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

Projekt rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 722 - ul. Księcia Janusza I Starego na odcinku od skrzyżowania z
DK79 do Ronda Solidarności w miejscowości Piaseczno został opracowany.

Zasadnym stało się zatem udzielnie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego na wykonanie przez
Gminę Piaseczno rozbudowy w/w drogi wojewódzkiej nr 722.

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie udzielenia przedmiotowej pomocy rzeczowej dla
Województwa Mazowieckiego pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno stosownej
umowy z Województwem Mazowieckim.

Id: B4CEDC46-3A56-4106-B2DA-233C19B30704. Podpisany Strona 1




